missionem tuain, tuum sludeas exforliuni laliter

praei^arare, quod tunc possis Domiiio Jesu Chrislo

dignuni magnitudine tua servitiuin exhibere. Ut

autein tu et subditi tui ad tam sanctuin opus vos

tanto libenlius et devotius prceparetis, quaiito ex

hoc majora vobis apud Deum pncmia comparatis,

notificamus devotioni tuae, quod omnes, qui labo-

rein islum in propriis personis subierint et expen-

sis; et illi etiain,qui non in personis iiropriis illuc

accesserint sed in suis expensis juxta fticullates

suas viros idoneos destinaverint; ct illi siniiliter,

qui licet iu ahenis expensis, in propriis tamen

personis accesserint, plenam peccatorum suorum,

de quibus vere contriti fuerint et coiifessi, veniain

dono ApostoIiccE indulgentiae consequunturi). Et

iufra : oTu ergo praesentes litteras facias tiiis sub-

dilis Chrisli fltlelibus recitari, quibus juxla postu-

lationem tiiam, benediclionem Apostolicam eKar-

gimur, promittentes tibi et eis ,iu qnibuscuinque

oporluerit et di;cuerit, Apostolicai Sedis gratiam et

favorem. Dat. Luter. IV id. Maii, Poiitiflcalus nostrj

annoviiiB. Ilactenus Uonorius, qui eodem etiam

argumento Epistolam clarissimis amoris ac bene-

Yolentiffi notis aspcrsam Joanni magistro eiiuitum

misit', postuIataini|ue ab ejus nepfe benedictionem

est iinpertitus.

23. llonorius de ConsiantinopoHtano imperio

sollicitus per litleras multa decer^iit. — Ul vero iii

comparandis ad lestiluendum regnum Hierosoly-

mitanum subsidiis adeo sollicitum Ponliflcem vi-

diinus, non iniiius ille iiervos industriamque ad

proptignandas imperii Conslanlinopolitaui rescon-

tulit; eoque maxime conatus suos operamque
cxjilicuit, cuin maxiini inleresset ad restituendas

res Syriaccas, profligandosque Sarracenos,iinperium

illud a Latinis obtineri atque in priniisLudovicuin

Francorum regem enixe est precatus, uti Roberto
iin|ier. consobrino suo festina opportunaque auxilia

subinitteret. Indices sunt ad reginam Blancham
ejus uxorem littera; ea de re data^ ' : « Novit regia

celsitudo, qualiter Doininus, in cujus manu suut

omnium potestates et omniuin jtira regnoruin, in

Gallicorum manibus tradidil imperium Romaniae,

quod per eosdem est, quasi principaliter bactenus

gubernatum, ibique noviterquasi iiovaFranciaest

creata. Nec ignoitit, ut credimus, qualiter nunc
charissiino in Christo filio nostro... illustri Constan-

tinopolitano im|ieratore, consobrino charissimi in

Christo fllii nostri Ludovici illustris regis Franco-

rum viri tui, eidcin imperio praisidente, diminuta
est et diminuitur potentia Gallicorum, adversariis